	Ред. бр.
	Код на предмет
	Назив на предмет
	Професор
	Термин за предавање

	1.
	*FB-KP-105
	Казнено право
	Доц. д-р Алексеј Сопронов
	Четврток
16:30-19:00

	2.
	*FB-UPR-106
	Управно право
	Проф. д-р Фердинанд Оџаков
	Вторник
14:00-16:30

	3.
	FB-MEO-107
	Меѓународни односи
	Доц. д-р Филип Петровски
	Среда
14:00-16:30

	4.
	FB-OBM -108
	Основи на безбедносен менаџмент
	Доц. д-р Александра Димитровска
	Четврток
14:00-16:30

	5.
	*FB-ANG2-113
	Англиски јазик 2
	Виш лектор д-р Анита Димитријовска Јанкуловска
	Понеделник
13:00-15:30



РАСПОРЕД ЗА ПРЕДМЕТИ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ
ЗА ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР (ВТОРИ, ЧЕТВРТИ, ШЕСТИ И ОСМИ)
ЗА ПРВ ЦИКЛУС ЗА АКАДЕМСКАТА 2025/2026 ГОДИНА

ПРВА ГОДИНА – НАСОКА БЕЗБЕДНОСТ



ВТОРА ГОДИНА – НАСОКА БЕЗБЕДНОСТ

	Ред. бр.
	Код на предмет
	Назив на предмет
	Професор
	Термин за предавање

	1.
	FB-OT-206
	Основи на тероризам
	Проф. д-р Фердинанд Оџаков
	Понеделник
14:00-16:30

	2.
	FB-SKT-205
	Современи криминалистички теории
	Доц. д-р Алексеј Сопронов
	Петок
16:30-19:00

	3.
	FB-KPS- 207
	Криминалистичка психологија
	Доц. д-р Александра Димитровска
	Среда
14:00-16:30

	4.
	FB-RMB-208
	Регионална и меѓународна безбедност
	Вон. проф. д-р Благица Михајловска Котовчевска
	Четврток
14:00-16:30

	5.
	FB-ANG4-214
	Англиски јазик 4
	Виш лектор д-р Анита Димитријовска Јанкуловска
	Вторник
13:00-15:30









ТРЕТА ГОДИНА – БЕЗБЕДНОСТ

	Ред. бр.
	Код на предмет
	Назив на предмет
	Професор
	Термин за предавање

	1.
	FB-FIR-305
	Финансиско разузнавање
	Вон. проф. д-р Билјана Бузлевски
	Понеделник
14:00-16:30

	2.
	FB-TMK-306
	Теории на мирот и конфликтите
	Проф. д-р Катерина Вељановска Блажевска 
	Вторник
14:00-16:30

	3.
	FB-PKR-307
	Превенција на криминалитет
	Вон. проф. д-р Тоше Панов
	Среда
14:00-16:30

	4.
	FB-PPA-308
	Перење пари
	Вон. проф. д-р Наташа Георгиева
	Четврток
14:00-16:30

	5.
	*FB-URB-314
	Урбанизам и екологија
	Доц. д-р Дамјан Балкоски
	Петок
14:00-16:30




ЧЕТВРТА ГОДИНА – БЕЗБЕДНОСТ

	Ред. бр.
	Код на предмет
	Назив на предмет
	Професор
	Термин за предавање

	1.
	АКО-4100
	Анализа на конфликти и конфликтни општества
	Вон. проф. д-р Благица Михајловска Котовчевска
	Понеделник
14:00-16:30

	2.
	PEU-1200
	Право на ЕУ
	[bookmark: _GoBack]Доц. д-р Филип Петровски
	Вторник
14:00-16:30




ЧЕТВРТА ГОДИНА – КРИМИНОЛОГИЈА

	Ред. бр.
	Код на предмет
	Назив на предмет
	Професор
	Термин за предавање

	1.
	Р-4100
	Пенологија
	Вон. проф. д-р Тоше Панов
	Четврток
14:00-16:30

	2.
	SF-1100
	Специјално физичко образование
	Предавач м-р Владимир Апостоловски
	Вторник
14:00-16:30










РАСПОРЕД ЗА ПРЕДМЕТИ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ
ЗА ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР (ВТОРИ) ЗА ВТОР ЦИКЛУС 
ЗА АКАДЕМСКАТА 2025/2026 ГОДИНА

	Ред. бр.
	Код на предмет
	Назив на предмет
	Професор

	1.
	FBN-ZBN
	Заедничка надворешна и безбедносна политика на ЕУ
	Проф. д-р Катерина Вељановска Блажевска

	2.
	FBN-MSM
	Мека сила во меѓународните односи
	Вон. проф. д-р Васко Шутаров

	3.
	FBN-NSB
	Сајбер безбедност и применета криптографија
	Проф. д-р Магдалена Пунчева Марина



Забелешка: Предметите од вториот циклус се изведуваат менторски.
